УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Алтайском крае и

Республике Алтай

______________________Ильин С.Н.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Алтайском крае и Республике Алтай

Барнаул

23 апреля 2013 г.                № 3

Присутствовали:

Члены комиссии:

Ильин Станислав

Николаевич

председатель территориальной экзаменационной комиссии,

заместитель начальника Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай

Куклинов Алексей

Васильевич

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального УГАДН по Алтайскому краю и

Республике Алтай

Бородина Ирина

Васильевна

секретарь территориальной экзаменационной комиссии,

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай

2

Колесниченко Сергей

Георгиевич

Строков Евгений

Геннадьевич

государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай

инспектор отдела организации ДПС и пропаганды

безопасности дорожного движения УГИБДД ГУ МВД

России по Алтайскому краю

Приглашенные:
 С целью повышения объективности оценки уровня знаний претендентов к работе в

экзаменационной комиссии привлекаются в качестве наблюдателей представители профильных

общественных организаций и независимые эксперты, отвечающие требованиям, согласно

Распоряжения Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р

Харитоненко Александр

Иванович

преподаватель дисциплин: Устройство автомобиля;

Основы безопасности управления транспортным

средством; ОЗДД; Подготовка водителей к перевозке

опасных грузов.

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа

ДОСААФ

Радионов Анатолий

Иванович

преподаватель дисциплины: Подготовка водителей к

перевозке опасных грузов.

 КГБОУ НПО «Профессиональное училище №43»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ срок обучения

группы с 30.03.2013  по 22.04.2013г

1 Костенко Евгений Михайлович
сдал

2 Рехтин Павел Демидович
не сдал

3

3 Рогатнев Павел Борисович
сдал

4 Ударцев Роман Александрович
сдал

5 Фриауф Евгений Владимирович
сдал

6 Каратаев Вячеслав Викторович
сдал

7 Панкрашин Константин Анатольевич
сдал

8 Побережный Иван Александрович
сдал

9 Рожков Андрей Юрьевич
сдал

10 Рузанов Максим Петрович (пересдача гр.09.04.13г)
сдал

НОУ ДПО Славгородская автомобильная школа Общероссийской общественно-

государственной организации ДОСААФ срок обучения группы

с 15.04.2013 по 21.04.2013г

1 Беспечный Виталий Николаевич
сдал

2 Благих Иван Николаевич
сдал

3 Вальгер Александр Христьянович
не сдал

4 Канунников Сергей Витальевич
не сдал

5 Каплич Вадим Юрьевич
сдал

6 Крысько Вадим Александрович
сдал

7 Никулин Виталий Владимирович
сдал

8 Околович Игорь Иванович
сдал

9 Ялонжа Сергей Валерьевич
сдал

КГБОУ НПО «Профессиональное училище №43» срок обучения группы

с  15.04.2013 по 22.04.2013г

1 Андреев Алексей Николаевич
сдал

2 Белов Евгений Владимирович
сдал

3 Бородин Сергей Николаевич
сдал

4 Гольштейн Владимир Михайлович
сдал

4

5 Кунгуров Виктор Борисович
не сдал

6 Мель Владимир Иванович
сдал

7 Мок Вячеслав Викторович
не сдал

8 Паутов Борис Петрович
сдал

9 Хомутов Владимир Михайлович
сдал

10 Шимонаев Сергей Сергеевич
сдал

11 Щигрев Вячеслав Васильевич
сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы ОГ

1 2 3 4

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ срок обучения

группы   с 30.03.2013   по 22.04.2013г

1 Костенко Евгений Михайлович сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

3 Рогатнев Павел Борисович
сдал

2;  3; 4.1;  4.2;  4.3;  5.2;  6.2;

9

4 Ударцев Роман Александрович
не сдал ------------------------------

5 Фриауф Евгений Владимирович
сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

6 Каратаев Вячеслав Викторович
сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

7
Панкрашин Константин

Анатольевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2; 8; 9

8 Побережный Иван Александрович
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2; 8; 9

5

9 Рожков Андрей Юрьевич
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2; 8; 9

10
Шпади Юрий Гейнрихович

(пересдача  гр.09.04.13г)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

11
Рузанов Максим Петрович

(пересдача гр.09.04.13г)
не сдал

------------------------------------

НОУ ДПО Славгородская автомобильная школа Общероссийской общественно-

государственной организации ДОСААФ срок обучения группы

   с 15.04.2013 по 21.04.2013г

1 Беспечный Виталий Николаевич сдал
2,  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.2; 6.2;

9

2 Благих Иван Николаевич
сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

3 Каплич Вадим Юрьевич
сдал

2, 3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.2; 6.2;

9

4 Крысько Вадим Александрович
сдал

2, 3;  4.1;  4.2;  4.3; 5.2; 6.2;

9

5 Никулин Виталий Владимирович
сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

9 Околович Игорь Иванович
сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

10 Ялонжа Сергей Валерьевич не сдал
---------------------------------

КГБОУ НПО «Профессиональное училище №43» срок обучения группы

с  15.04.2013  по 22.04.2013г

1 Андреев Алексей Николаевич
сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Белов Евгений Владимирович
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Бородин Сергей Николаевич
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4 Гольштейн Владимир Михайлович
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

5 Мель Владимир Иванович
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

6

6 Паутов Борис Петрович
не сдал --------------------------

7 Хомутов Владимир Михайлович
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

8 Шимонаев Сергей Сергеевич
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

9 Щигрев Вячеслав Васильевич
сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Барнаульская объединенная техническая школа ДОСААФ срок обучения

группы  с 30.03.2013  по 22.04.2013г

1 Панкрашин Константин Анатольевич не сдал

2 Побережный Иван Александрович сдал

3 Шпади Юрий Гейнрихович не сдал

4 Рожков Андрей Юрьевич не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Решили:

Очередное заседание экзаменационной комиссии назначить на  14.05.2013г.

7

Заместитель председателя комиссии ________________ А.В. Куклинов

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального УГАДН по

Алтайскому краю и Республике Алтай         ________________

    С.Г. Колесниченко

Инспектор отдела организации ДПС и

пропаганды безопасности дорожного

движения УГИБДД ГУ МВД России по

Алтайскому краю

_

________________ Е.Г. Строков

Секретарь комиссии

И. В. Бородина

 Приглашенные:

_

_______________

_

А.И. Харитоненко

_

_______________

Р

А.И. Радионов

Бородина И.В.

Тел.: 8(352-2) 35-38-01